et bonis eorum omnibus p[er]nam quatuordecim Marcarum p[er]loni decernit. Et ad introductum
ipsum Actorem in bona citatorum propria peruenit Actus onerata Item cum Titulis duo.
cum Titulis duobus addit et deputat. Et re ea Introitus per citatos impugnetur
et p[er] p[er]ditiu[m] iudicia maiora Triplicata metu quorum eadem pars ab Actore
missio[n]em bonorum suorum impugnetur non debet interponit Decreto suo in p[er]d.
nisi mediante

Piotraszko Pana 14

Marcarum

Super Innotescantiam factam capituli Branscei p[ri]mum Executoriali qua Nobilis Grego-
rius olim Sebestiani Piotraszko de Piotraszki h[er]edes Actor Pro Terminis p[re]-
sentibus Nobilis Stanislaus olim Bartholomaei Domarowski de Domarow h[er]edes
citauerat pro decernenda super ipso et bonis eius omnibus p[er]nam quatuordecim
Marcarum p[er]loni. Deo apertum officij p[re]senti interposit per citatos vero succubito ob
non admissam Actor in bona sua Introitus vigore ip[s]i p[er]ducendum in iudicio In
Branscei in causa ipsi instituta. Ratione valentis in recenti coram officio Ca-
strensi Branscei monitionum et Actus inscriptionum sententia Maris grossoni p[er]loni
taxat illationis iudicis p[er]ductorum et obtentorum citatione ipsa de p[re]missis
l[ati]o. Officium p[ri]mum Castrense capituli Branscei in certum actum ipsi citati pro
Terminis p[re]senti per Item Regni Item Nobilis Benedictum Pankenski iudi-
cis claudat et non comparuit super p[re]dicto citato et bonis eius omnibus
p[er]nam quatuordecim Marcarum p[er]loni decernit. Et ad introductum ipsum
Actorem in bona citati propria peruenit Actus onerata Item cum Titulis duo.
bus addit et deputat. Et re ea Introitus per citatos impugnetur iu-
dicia maiora Triplicata Decreto p[re]senti interponit.

Dziekonskiech Pana 14

Marcarum

Super Innotescantiam factam capituli Branscei p[ri]mum Executoriali qua Nob. Jo-
hannes Jacobus Georgius et Adam Dziekonski de Pisarki h[er]edes Actores
Pro Terminis p[re]sentiibus Nobiles Nicolaus Mathian et Sebestiani Dziekon-
ski et Annan relicta[m] olim Joannis quondam Sebestiani Dziekonski p[er]loni
Alb[er]tus Stephanus Joannem Michaellem filios et eiusdem Sebestiani Dzie-
konski de Dziekonski h[er]edes citauerant pro decernenda super ip[s]i et bonis eo-
rum omnibus p[er]nam quatuordecim Marcarum p[er]loni. Deo apertum officij p[re]-
senti interposit per citatos vero succubito ob non admissam Actorem in
bona sua Introitus per Item et Nobiles duos affectat vigore ip[s]i
p[er]ducendum in iudicio In Pylkainensi in causa ipsi instituta ideo. Quia ipsi
p[ri]uata sua auctoritate nullo iure iusto et legitime aciem Actorum propriam
sylvasq[ue] ipsorum hereditarias liberas in libertate Dziekonski in p[re]senti
occupauerat possederat bene et p[er]sone pacis p[ri]uauerunt in damnum
Actorum maximum ad Ducentas Marcas grossonum p[er]loni taxatum iudicis p[er]-
ductorum et obtentorum citatione ipsa de p[re]missis l[ati]o. Officium p[ri]mum
Castrense

Castrensium Capitulum Branscense in contumacia ipsi citati pro Terminis facti per Altem,
Regni Giesi Lobiten Benedicium Pruscelki iuridice clamat et non compareri
super predictis rebus et bonis omnibus panna quatuordecim Marcasum
facti legem. Et ad introitum da parte Actorem in bona citator propria per
huic Actorem onerata Altem Regni Giesi cum Milibus duobus addit et de
fuit. Ac de non impugnanda eadem vadia maiora Triplicata Dico facti
interponit.

Laniski Pana 14

Marca xum

Super Inrolentiam Castrensem Capitulum Branscense primam Exequutorialem qua
Lobitus Fabianus olim Adami Laniski de Lapy Lynki Actores Actor pro Terminis
presentibus Lobiten Stanislaus et Adami Laniski fratrem suum germanum
citarent pro decem super ipso et bonis eius omnibus panna quatuordecim Mar.
canum facti Dico anteriori officij facti interponit per etatum vero succubit ob
non adhibeam Actori in bona sua factorem vigore ius perductum in officio pro
sent in causa ipsi inchoata ad Inrolentiam Cas Castrensem Capitulum Branscense
divisorialem qua mediante submisit et inuicem se delimitatem iuratum omnia
et singulorum bonorum mobilium et immobilium in bonis Lapy Lynki con
sistentium et conditiona si sonantem De lego promissionum Janus in present
conum Fabianowi y Macieiori Brant Siedlickiis wytykto swore Kypre ktor
nabyl od Lymunta praszlego Macieia y Lapy Fienwicza ten Lymunt
od Jakuba Lapy Lynki nabyl iako ten Dapod od Lymunta praszlego od den
Fienwicza Sebastianem de acta fra secunda post Dominica Cantate Anno Domini
1636 sensi w sobie opiewa ze w sztytkim pozylkanu y pradem w dno
Drowny orial puzera sub vadio in eadem Inrolentia divisorialem apposto fader
et admittent. Qui ipse Inrolentia contraveniendo nec vadium in eadem Inrolentia
phone contentum reddendo statam actam Actori superasit in pacam positiones
ten mit per quod vadium ibidem expefram succubit iudice perductionis
et oblatum citore ipsa de panni sic latiore. Offim pns Castrensium Capitulum
Branscense in contumacia ipsi citati pro Terminis facti per Altem Regni Giesi Lo
biten Benedicium Pruscelki iuridice clamat et non compareri super predicto
citato et bonis eius omnibus panna quatuordecim Marcasum facti decem. Et ad
introitum ipsi Actorem in bona citati propria Altem cum Milibus duobus addit
et deputat. Ac de non impugnanda eadem vadia maiora Triplicata Dico
facti interponit.

Cieraltowski Pana 14

Marca xum

Super Inrolentiam Castrensem Capitulum Branscense primam Exequutorialem qua
Nobilis Philippus olim Bartholomaei Cieraltowski Actor. Pro Terminis pres
sentibus Nobilem Marianum olim Joannis Jablonski de Jablonia et Danbrada